巫山发改审〔2023〕374号
巫山县发展和改革委员会

关于巫山县2023年垃圾房及公厕电源安装工程

项目建议书的批复

巫山县汇馨环卫清洁有限责任公司：

你单位《关于报送巫山县2023年垃圾房及公厕电源安装工程项目建议书的请示》（巫山汇馨司文〔2023〕28号）及相关附件已收悉，根据县领导批示、巫山县城市管理局《关于巫山县2023年垃圾房及公厕电源安装工程项目建设的审查意见》及县国资管理中心《关于城建集团所属汇馨环卫公司巫山县2023年垃圾房及公厕电源安装工程审查意见》（2023-131），经研究，原则同意该项目建议书，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：巫山县2023年垃圾房及公厕电源安装工程
二、项目代码：2311-500237-04-01-795695
三、项目性质：新建
四、项目法人：巫山县汇馨环卫清洁有限责任公司
五、建设地址：巫山县高唐街道神女、宁江、飞凤、登龙、上升、松峦、起云、净坛、朝云、翠屏社区
六、建设内容及规模：安装配电箱36台，敷设DN50PVC-U电缆配管965m、BV4mm²铜芯聚氯乙烯绝缘线3019.4m、BV6mm²铜芯聚氯乙烯绝缘线1879m等及其它配套设施。
七、项目总投资及资金来源：项目匡算总投资36万元，其中安装费用16.77万元，土建费用16.10万元，其他费用3.13万元。资金来源为申请县财政市政设施资金。
八、项目建设工期：1个月。

请你单位严格按照基本建设程序加快推进实施，强化项目实施过程监管和投资控制，加强安全和质量管理，确保项目早日完成并发挥投资效益。

巫山县发展和改革委员会
2023年12月19日

抄送：县财政局，县城管局，县经济信息委，县生态环境局，县审计局，
县统计局，高唐街道办事处，国网巫山供电公司。
巫山县发展和改革委员会办公室           2023年12月19日印发
— 2 —
×— 1 —×